Nasuprot tome, javlja se možda još češći
slučaj da pojedina, jedna te ista riječ ima istodobno više značenja
(pojava polisemije). Najzad, jedna, odn. dvije ili i više riječi mogu

6 • Razvoj značepj a izyj esno g
broja islamskih termina još· od pre
dislamskog perioda prati Abu Ratim

Ahmad b. Hamdan Al-Razi (umro
322/934) u svome djelu .A1.:.Z1nat.